様式２－１（規程第４条）
平成　　年度大船渡市民体育大会開催費助成金交付申請書

平成　　　年　　　月　　　日
一般財団法人大船渡市体育協会会長　殿
競技団体名
会　長　名　　　　　　　　　　　　　　　　㊞
（担当者氏名・連絡先）
　大船渡市民体育大会を開催いたしたく、当該事業に対する助成金の交付を受けたいので、大船渡市民体育大会開催費助成金交付規程により関係書類を添えて申請します。
交付申請額　　　　　　　　　　　　　　　円
添付書類
１　実施計画書（様式２－２）
２　収支予算書（様式２－３）
３　その他
様式２－２（規程第４条）
平成　　年度大船渡市民体育大会実施計画書

競技団体名称
１．主　　催　　大船渡市教育委員会　　一般財団法人大船渡市体育協会
２．主　　管
３．日　　時　　平成　　　年　　　月　　　日（　　　）
　　　　　　　　　　競技開始：
４．会　　場
５．種　　別
６．参加資格
　７．参加料
８．競技方法
９．競技規則
１０．申込方法
１１．その他
様式２－５（規程第６条）
平成　　年度大船渡市民体育大会開催費助成金請求書
平成　　　年　　　月　　　日
一般財団法人大船渡市体育協会
会　長 　佐　藤　隆　衛　 様
加盟団体名
代表者住所
氏名　　　　　　　　　　　　　　　　　㊞
(担当者氏名・連絡先)
平成　　　年度大船渡市民体育大会開催費助成金として、次のとおり請求いたします。
金　　　　　　　　　　円
なお、当該補助金は（　体育協会事務局受領　・　下記の口座に振り込み　）願います。
加盟団体助成金振込口座
	口座振込依頼
	銀行名
	　　　　　　銀行　　　　　　　　支店

	預金の種類
	普通　・　当座

	口座番号

	口座名義
	（ふりがな）

＊口座名義には、団体名を付けて記入してください。また、振込口座は加盟団体育成補助金と同一の口座にしてください。
様式２－６（規程第７条）
平成　　年度大船渡市民体育大会実施計画変更承認申請書

平成　　　年　　　月　　　日
一般財団法人大船渡市体育協会会長　殿
競技団体名
会　長　名　　　　　　　　　　　　　　㊞
（担当者氏名・連絡先）
　平成　　年　　月　　日付けで助成金の交付決定のありました大船渡市民体育大会に対する助成金について、実施計画の変更の承認を受けたいので、大船渡市民体育大会開催費助成金交付規程により関係書類を添えて申請します。
記
１　変更の理由
　※該当する変更の項目に○印をし、変更の内容を記載すること。
（　　　　）競技大会規模（大船渡市民体育大会開催費助成金交付規程第３条第２項参照）
変更の内容：参加者数が（　　　　　　　）名となり加算額が変更となる。
（　　　　）施設使用料　（大船渡市民体育大会開催費助成金交付規程第３条第３項参照）
変更の内容：施設使用料が（　　　　　　　）円に変更となる。
様式第２－８（規程第８条）
平成　　年度大船渡市民体育大会実績報告書

平成　　　年　　　月　　　日
一般財団法人大船渡市体育協会会長　殿
競技団体名
会　長　名　　　　　　　　　　　　　　㊞
（担当者氏名・連絡先）
　平成　　年　　月　　日で交付決定のあった大船渡市民体育大会については、大会を終了しましたので、大船渡市民体育大会開催費助成金交付規程により関係書類を添えて実績報告書を提出します。
添付書類
１　実施報告書（様式２－９）
２　収支決算書（様式２－１０）
３　その他
様式２－９（規程第８条）
平成　　年度大船渡市民体育大会実施報告書

競技団体名称
１．主　　催　　大船渡市教育委員会　　一般財団法人大船渡市体育協会
２．主　　管
３．日　　時　　平成　　年　　月　　日（　　）
　　　　　　　　　競技開始：
４．会　　場
５．参加人数
【参加選手内訳】

	小学生
	中学生
	高校生
	大学生
	一　般
	その他
	計

	男子

	女子

	計

６．大会実施後の感想等